別紙１

個人正会員への競技用車いす（ジュニア用）借用申請書

申請日 令和 年 月 日

公益社団法人 東京都障害者スポーツ協会 御中

申請者名    印

個人正会員への競技用車いす（ジュニア用）貸出要綱に基づき、下記のとおり借用を申し込みます。

用具名

※いずれかに○
Wee GO (S)   Wee GO( M)    バスケットボール用車いす(小)

使用者

氏名  使用者の年齢

障害  申請者との関係

主な使用場所

貸出希望期間

令和   年  月  日（  ）～令和  年  月  日（  ）

※貸出期間は 1日～3か月以内であること

 ※受取日、返却日を含めた希望期間を記載すること

使用目的

用具受取日・

受取場所
月  日（ ）  ： 場所         東京都障害者総合スポーツセンター

用具返却日・

返却場所
月   日（ ）  ： 場所 東京都障害者総合スポーツセンター

運搬手段

（□の囲み印を）
公共交通機関   ・   車（   台）

申請者連絡先

TEL

※日中連絡のつく番号を記載下さい。

E-mail          ＠

住所

〒

備 考

※上記内容を記載のうえ、東京都障害者スポーツ協会宛にご提出ください。

※申請を以って個人正会員への競技用車いす（ジュニア用）貸出要綱の内容を確認し、同意したものとしま

す。

※申請後担当より申請者に連絡をし、受渡日時、返却日時、貸出期間等の調整をさせていただきます。